PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района и ее графическом  изображении

          принято Думой Шимского муниципального района 10.12.2014

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»  статьей 12 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Новгородской области», Уставом Шимского муниципального района, на основании данных  Государственной автоматизированной системы Российской Федерации  «Выборы» на 1 июля 2014 года, постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 25.11.2014 № 75/1-2 «О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района и её графическом изображении»,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Утвердить прилагаемую схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района и её  графическое изображение.

2. Опубликовать схему  пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района, включая её  графическое изображение, в газете «Шимские вести».

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф).

	Председатель Думы

муниципального

района
	                                               А.Н. Рыбка

10.12.2014

№ 370
_1295068907.bin